
UCHWAŁA NR XX/125/16
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/77/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok, zmienionej 
zarządzeniem Nr RO.0050.50.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 30 września 2016 r., i zarządzeniem 
Nr RO.0050.53.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu na 2016 rok, dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2016 rok w wysokości 19 675 066,99 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 19 579 278,25 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 95 788,74 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie  74 253,00 zł.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2016 rok w wysokości 
20 175 066,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie             18 936 506,99 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie    1 238 560,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
1 238 560,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a.” ”;

4) załączniki nr 2, 3 i 3a otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 2, 3 i 3a do niniejszej uchwały;

5) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy.

2. Określa się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a.”;

6) załącznik nr 11 i 11a otrzymują brzmienie załącznika nr 4 i 4a  do niniejszej uchwały;

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 410 500,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 817,00 0,00 3 407 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 80 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 817,00 0,00 77 183,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 58 000,00 -2 817,00 0,00 55 183,00

801 393 758,00Oświata i wychowanie 0,00 1 820,00 395 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 37 956,00Szkoły podstawowe 0,00 1 820,00 39 776,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 763,00 0,00 1 820,00 8 583,00

19 580 275,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 817,00 1 820,00 19 579 278,25

majątkowe
95 788,74razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 95 788,74

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 676 063,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-2 817,00 19 675 066,991 820,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

982 315,21 717 315,21 1 864,69717 315,21 0,00 0,00 265 000,00265 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 450,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 010 315,21

29 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

716 315,21
0,00

-1 000,00

716 315,21
0,00

-1 000,00

1 864,69
0,00
0,00

714 450,52
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

265 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

29 000,00
294 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 000,00

294 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

294 000,00
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

690 515,21

Pozostała działalność

690 515,21 1 864,69690 515,21 688 650,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
689 515,21 689 515,21

0,00
-1 000,00

689 515,21
0,00

-1 000,00

1 864,69
0,00
0,00

687 650,52
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 449,45 9 449,45 0,00 9 449,45 0,00 0,009 449,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

8 449,45 8 449,45
0,00

-1 000,00

8 449,45
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

8 449,45 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

571 425,00 332 735,00 5 750,00332 735,00 0,00 0,00 238 690,00238 690,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 985,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 607 757,52

37 699,00
-1 366,48 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

368 817,52
37 449,00
-1 366,48

368 817,52
37 449,00
-1 366,48

5 900,00
150,00

0,00

362 917,52
37 299,00
-1 366,48

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

238 940,00
250,00

0,00

238 940,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

538 925,00

Drogi publiczne gminne

332 735,00 5 750,00332 735,00 326 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 190,00 206 190,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 366,48

37 699,00
575 257,52 368 817,52

37 449,00
-1 366,48

368 817,52
37 449,00
-1 366,48

5 900,00
150,00

0,00

362 917,52
37 299,00
-1 366,48

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

206 440,00
250,00

0,00

206 440,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

5 900,00 5 900,00
150,00

0,00

5 900,00
150,00

0,00

5 900,00
150,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

79 892,00 79 892,00 0,00 79 892,00 0,00 0,0079 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 326,48
0,00

78 565,52 78 565,52
0,00

-1 326,48

78 565,52
0,00

-1 326,48

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 326,48

78 565,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

203 682,00 203 682,00 0,00 203 682,00 0,00 0,00203 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40,00
0,00

203 642,00 203 642,00
0,00

-40,00

203 642,00
0,00

-40,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40,00

203 642,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 411,00 43 411,00 0,00 43 411,00 0,00 0,0043 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 299,00
80 710,00 80 710,00

37 299,00
0,00

80 710,00
37 299,00

0,00

0,00
0,00
0,00

37 299,00
0,00

80 710,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

206 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 206 190,00 206 190,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

206 440,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

206 440,00
250,00

0,00

206 440,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

105 186,00 94 016,00 3 520,0094 016,00 0,00 0,00 11 170,0011 170,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 496,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 106 446,00

3 480,00
-2 220,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

97 496,00
3 480,00

0,00

97 496,00
3 480,00

0,00

3 520,00
0,00
0,00

93 976,00
3 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

45 886,00

Pozostała działalność

34 716,00 0,0034 716,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 170,00 11 170,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 220,00

3 480,00
47 146,00 38 196,00

3 480,00
0,00

38 196,00
3 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

38 196,00
3 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 856,00 14 856,00 0,00 14 856,00 0,00 0,0014 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 480,00

18 336,00 18 336,00
3 480,00

0,00

18 336,00
3 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 480,00
0,00

18 336,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 170,00 11 170,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 220,00
0,00

8 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

8 950,00
0,00

-2 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 220 902,00 2 220 902,00 1 627 362,202 039 583,00 0,00 0,00 0,000,00178 519,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00412 220,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 208 551,37

497,37
-12 848,00 0,00

0,00
2 800,00178 519,00

0,00
0,00

2 208 551,37
497,37

-12 848,00

2 027 232,37
497,37

-12 848,00

1 615 862,20
0,00

-11 500,00

411 370,17
497,37

-1 348,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 848 921,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 848 921,00 1 487 449,001 844 051,00 356 602,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 870,00
0,00
0,00-12 848,00

0,00
1 836 073,00 1 836 073,00

0,00
-12 848,00

1 831 203,00
0,00

-12 848,00

1 475 949,00
0,00

-11 500,00

355 254,00
0,00

-1 348,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

210 819,00 210 819,00 210 819,00 0,00 0,00 0,00210 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 660,00
0,00

209 159,00 209 159,00
0,00

-1 660,00

209 159,00
0,00

-1 660,00

209 159,00
0,00

-1 660,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 985,00 21 985,00 21 985,00 0,00 0,00 0,0021 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-240,00
0,00

21 745,00 21 745,00
0,00

-240,00

21 745,00
0,00

-240,00

21 745,00
0,00

-240,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 600,00
0,00

5 600,00 5 600,00
0,00

-9 600,00

5 600,00
0,00

-9 600,00

5 600,00
0,00

-9 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 858,00 56 858,00 0,00 56 858,00 0,00 0,0056 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

56 358,00 56 358,00
0,00

-500,00

56 358,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

56 358,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

134 691,00 134 691,00 0,00 134 691,00 0,00 0,00134 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-848,00
0,00

133 843,00 133 843,00
0,00

-848,00

133 843,00
0,00

-848,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-848,00

133 843,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

207 804,00

Pozostała działalność

207 804,00 96 060,00133 502,00 37 442,00 0,00 71 502,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 800,00

0,00
0,00

71 502,00
0,00
0,000,00

497,37
208 301,37 208 301,37

497,37
0,00

133 999,37
497,37

0,00

96 060,00
0,00
0,00

37 939,37
497,37

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 820,00 5 820,00 0,00 5 820,00 0,00 0,005 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
497,37

6 317,37 6 317,37
497,37

0,00

6 317,37
497,37

0,00

0,00
0,00
0,00

497,37
0,00

6 317,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 420,00 80 200,00 3 392,0073 200,00 0,00 0,00 20 220,0020 220,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 808,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 283,00

4 000,00
-2 137,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

82 063,00
4 000,00

-2 137,00

75 063,00
4 000,00

-2 137,00

3 392,00
0,00
0,00

71 671,00
4 000,00

-2 137,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 220,00
0,00
0,00

20 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

96 420,00

Ochotnicze straże pożarne

76 200,00 3 392,0069 200,00 65 808,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 20 220,00 20 220,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-2 137,00

4 000,00
98 283,00 78 063,00

4 000,00
-2 137,00

71 063,00
4 000,00

-2 137,00

3 392,00
0,00
0,00

67 671,00
4 000,00

-2 137,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 220,00
0,00
0,00

20 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 658,00 18 658,00 0,00 18 658,00 0,00 0,0018 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-137,00
0,00

18 521,00 18 521,00
0,00

-137,00

18 521,00
0,00

-137,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-137,00

18 521,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

16 895,00 16 895,00 0,00 16 895,00 0,00 0,0016 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

18 895,00 18 895,00
2 000,00

0,00

18 895,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

18 895,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
8 200,00 8 200,00

2 000,00
0,00

8 200,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

8 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 830,00 9 830,00 0,00 9 830,00 0,00 0,009 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

7 830,00 7 830,00
0,00

-2 000,00

7 830,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

7 830,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 240 780,00 6 726 780,00 4 943 482,006 027 712,00 437 800,00 0,00 514 000,00514 000,00261 268,00 0,00 0,00 0,00 0,001 084 230,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 142 323,00

1 840,00
-100 297,00 0,00

0,00
0,00261 268,00

0,00
0,00

6 628 323,00
1 840,00

-100 297,00

5 929 255,00
1 840,00

-100 297,00

4 843 185,00
0,00

-100 297,00

1 086 070,00
1 840,00

0,00

437 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 052 138,00

Szkoły podstawowe

3 538 138,00 2 708 159,003 383 583,00 675 424,00 0,00 154 555,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

154 555,00
0,00
0,000,00

1 840,00
4 053 978,00 3 539 978,00

1 840,00
0,00

3 385 423,00
1 840,00

0,00

2 708 159,00
0,00
0,00

677 264,00
1 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

514 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

28 914,76 28 914,76 0,00 28 914,76 0,00 0,0028 914,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 271,00

30 185,76 30 185,76
1 271,00

0,00

30 185,76
1 271,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 271,00
0,00

30 185,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

98 237,00 98 237,00 0,00 98 237,00 0,00 0,0098 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
569,00

98 806,00 98 806,00
569,00

0,00

98 806,00
569,00

0,00

0,00
0,00
0,00

569,00
0,00

98 806,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

643 382,00

Przedszkola

643 382,00 459 810,00625 856,00 166 046,00 0,00 17 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

17 526,00
0,00
0,00-100 297,00

0,00
543 085,00 543 085,00

0,00
-100 297,00

525 559,00
0,00

-100 297,00

359 513,00
0,00

-100 297,00

166 046,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

378 917,00 378 917,00 378 917,00 0,00 0,00 0,00378 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100 297,00
0,00

278 620,00 278 620,00
0,00

-100 297,00

278 620,00
0,00

-100 297,00

278 620,00
0,00

-100 297,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

60 000,00 60 000,00 37 700,0059 825,00 0,00 0,00 0,000,00175,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 125,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 183,00

154,00
-2 971,00 0,00

0,00
0,00175,00

0,00
0,00

57 183,00
154,00

-2 971,00

57 008,00
154,00

-2 971,00

37 743,00
154,00

-111,00

19 265,00
0,00

-2 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

58 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

58 000,00 37 700,0057 825,00 20 125,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

175,00
0,00
0,00-2 971,00

154,00
55 183,00 55 183,00

154,00
-2 971,00

55 008,00
154,00

-2 971,00

37 743,00
154,00

-111,00

17 265,00
0,00

-2 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 0,00 0,001 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31,00
0,00

1 416,00 1 416,00
0,00

-31,00

1 416,00
0,00

-31,00

1 416,00
0,00

-31,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 0,00 0,003 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
154,00

3 595,00 3 595,00
154,00

0,00

3 595,00
154,00

0,00

3 595,00
154,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,0014 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80,00
0,00

14 200,00 14 200,00
0,00

-80,00

14 200,00
0,00

-80,00

14 200,00
0,00

-80,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,0015 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 860,00
0,00

12 990,00 12 990,00
0,00

-2 860,00

12 990,00
0,00

-2 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 860,00

12 990,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 255 958,00 1 177 508,00 12 700,00801 497,00 376 011,00 0,00 78 450,0078 450,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00788 797,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 301 130,11

47 972,11
-2 800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 200 680,11
25 972,11
-2 800,00

824 669,11
25 972,11
-2 800,00

10 037,00
137,00

-2 800,00

814 632,11
25 835,11

0,00

376 011,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 450,00
22 000,00

0,00

100 450,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

548 350,00

Gospodarka odpadami

548 350,00 0,00548 350,00 548 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

22 000,00
570 350,00 548 350,00

0,00
0,00

548 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

548 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 000,00
22 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

172 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

163 600,00 0,00163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
192 900,00 183 600,00

20 000,00
0,00

183 600,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

183 600,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 300,00
0,00
0,00

9 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

100 843,00 100 843,00 0,00 100 843,00 0,00 0,00100 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

120 843,00 120 843,00
20 000,00

0,00

120 843,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

120 843,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

94 147,00

Pozostała działalność

51 447,00 11 100,0051 447,00 40 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 800,00

5 972,11
97 319,11 54 619,11

5 972,11
-2 800,00

54 619,11
5 972,11

-2 800,00

8 437,00
137,00

-2 800,00

46 182,11
5 835,11

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 700,00
0,00
0,00

42 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
137,00
137,00 137,00

137,00
0,00

137,00
137,00

0,00

137,00
137,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 800,00
0,00

8 300,00 8 300,00
0,00

-2 800,00

8 300,00
0,00

-2 800,00

8 300,00
0,00

-2 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 197,00 12 197,00 0,00 12 197,00 0,00 0,0012 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 049,11

15 246,11 15 246,11
3 049,11

0,00

15 246,11
3 049,11

0,00

0,00
0,00
0,00

3 049,11
0,00

15 246,11 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 786,00
7 386,00 7 386,00

2 786,00
0,00

7 386,00
2 786,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 786,00
0,00

7 386,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 176 063,99 18 986 533,99 11 514 409,73 7 486 195,89 4 028 213,84 1 326 571,00 6 082 753,26 1 189 530,001 189 530,0060 000,000,002 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 800,00

0,00
0,00

6 082 753,26
0,00
0,00-125 639,48

124 642,48
20 175 066,99 18 936 506,99

73 392,48
-123 419,48

11 464 382,73
73 392,48

-123 419,48

7 371 928,89
441,00

-114 708,00

4 092 453,84
72 951,48
-8 711,48

1 326 571,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

1 238 560,00
51 250,00
-2 220,00

1 238 560,00
51 250,00
-2 220,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 5



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XX/125/16 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października  2016 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00265 000,00 294 000,00
0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości

Jaszkowo (opracowanie dokumentacji,  kierunek:
Państwo Krzyżański, Pacek, Dyrla)

8 000,00 8 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Jaszkowo, - opracowanie dokumentacji, kierunek
Buraczewski

0,00 0,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sitno -
Ostrówek - opracowanie dokumentacji , kierunek
Wesołowski, Patrians

7 000,00 7 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sitno
(opracowanie dokumentacji)

36 000,00 36 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Skoraczewo ( opracowanie dokumentacji, kierunek P.
Wiśniewska)

8 000,00 8 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Skoraczewo- opracowanie dokuentacji (kierunek P.
Kujawa)

19 000,00 19 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
miejscowości Sitno - Tonin (Oniszczuk)

90 000,00 90 000,00

0,00Budowa układu technologicznego umożliwiającego
przyjmowanie osadów ściekowych z oczyszczalni
przydomowych

80 000,00 80 000,00

29 000,00Przebudowa oczyszczalni ściekow w Wąwelnie
(aktualizacja dokumentacji)

0,00 29 000,00

0,00Przebudowa stacji hydroforowej w miejscowości
Przepałkowo

17 000,00 17 000,00

265 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 000,00294 000,00
010 29 000,00Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00 294 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0062 000,00 62 000,00

0,00Zakup koparko - ładowarki 62 000,00 62 000,00

62 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0062 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

62 000,00 62 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0032 500,00 32 500,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników i zatok postojowych w miejscowości
Obodowo, Rogalin i Szynwałd

25 000,00 25 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowe na budowę
chodnika i odwodnienia przy drodze powiatowej w
Sośnie

5 000,00 5 000,00

0,00Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
chodnika przy drodze powiatowej w Rogalinie

2 500,00 2 500,00

32 500,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0032 500,00

Strona: 1

206 190,0060016 Drogi publiczne gminne 250,00206 440,00

600 250,00Transport i łączność 238 690,00 238 940,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,00206 190,00 206 440,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
250,00Fundusz solecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 8 190,00 8 440,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Budowa drogi
(opracowanie dokumentacji)

5 000,00 5 000,00

0,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Mierucinie

160 000,00 160 000,00

0,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Skoraczewie (opracowanie dokumentacji)

0,00 0,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w Sośnie 28 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 220,0011 170,00 8 950,00
-2 220,00Fundusz solecki wsi Rogalin - Budowa

(modernizacja) ogrodzenia przy sali wiejskiej
11 170,00 8 950,00

11 170,0070095 Pozostała działalność -2 220,008 950,00
700 -2 220,00Gospodarka mieszkaniowa 11 170,00 8 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 220,00 20 220,00
0,00Dofinansowanie do opracowania dokumentacji

technicznej na rozbudowę i przebudowę  remizy na
świetlicę wiejską z adaptacją garażu na bibliotekę

9 000,00 9 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Budowa wjazdu oraz
placu przed remizą OSP

8 220,00 8 220,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie
dokumentacji technicznej na rozbudowę i
przebudowę remizy na świetkicę wiejską  z adaptacją
garażu na bibliotekę

3 000,00 3 000,00

20 220,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0020 220,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 220,00 20 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00514 000,00 514 000,00
0,00Budowa ogrodzenia przy szkole w Przepałkowie 20 000,00 20 000,00
0,00Modernizacja toalety damskiej w szkole w Wąwelnie 44 000,00 44 000,00
0,00Termomodernizacja budynku szkoły w Wąwelnie 450 000,00 450 000,00

514 000,0080101 Szkoły podstawowe 0,00514 000,00
801 0,00Oświata i wychowanie 514 000,00 514 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0026 450,00 26 450,00

0,00Dotacja na zakup samochodu 14 000,00 14 000,00
0,00Dotacja na zakup urządzenia mechanicznego do

wydobycia pracownika z kanału, studzienki
12 450,00 12 450,00

26 450,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0026 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,000,00 22 000,00
22 000,00Budowa PSZOK Sośno 9opracowanie dokumentacji) 0,00 22 000,00

0,0090002 Gospodarka odpadami 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,009 300,00 9 300,00
0,00Budowa dwóch punktów świetlnych w Skoraczewie 9 300,00 9 300,00

9 300,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,009 300,00

Strona: 2

42 700,0090095 Pozostała działalność 0,0042 700,00

900 22 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 450,00 100 450,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0025 500,00 25 500,00

0,00Budowa boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej w
Wąwelnie

8 000,00 8 000,00

0,00Budowa ogólnodostępnego parkingu przy budynku
Gminnego Domu Kultury w Sośnie (opracowanie
dokumentacji)

5 000,00 5 000,00

0,00Budowa zaplecza socjalno - gospodarczego przy
kompleksie sportowo rekreacyjnym w Dziednie

4 000,00 4 000,00

0,00Fundusz solecki wsi Dziedno - Budowa zaplecza
socjalno - gospodarczego  przy kompleksie sportowo
- rekreacyjnym (opracowanie dokumentacji)

8 500,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0017 200,00 17 200,00
0,00Fundusz solecki wsi Wąwelno - Budowa siłowni

plenerowej 
17 200,00 17 200,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 49 030,001 189 530,00 1 238 560,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



 1 

 Załącznik nr 3a 

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2016 R.  
 

Lp. 

 

PROGRAM 

ZADANIE 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

 

 

 

 

Poz. 

 

Wartość 

Kosztorysowa 

w PLN 

 

T
er

m
in

 r
o

zp
o
cz

ęc
ia

 

 

T
er

m
in

 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

 

Planowane   

nakłady 

2016 w PLN 

Nakłady w PLN 

 
            

 

 

Uwagi 

 

Budżet       

gminy 

 

Fundusz 

sołecki 
Środki 

unijne 

 

Środki 

zewnętrzne 

 

2016 2016 2016 2016 

I. 

Budowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości Jaszkowo 

(opracowanie 

dokumentacji, kierunek 

Państwo: Krzyżański, 

Pacek, Dyrla) 

010 01010 605 0 8 000,00 2016 2016 8 000,00 8 000,00   

  

II. 

Budowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości Jaszkowo 

(opracowanie 

dokumentacji: kierunek 

Państwo Buraczewscy) 

010 01010 605 0 8 000,00 2016 2016 0,00 0,00   

  

III. 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sitno-

Ostrówek- opracowanie 

dokumentacji- kierunek 

Wesołowski, Patrians 

010 01010 605 0 7 000,00 2016 2016 7 000,00 7 000,00   

  

IV. 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sitno 

(opracowanie 

dokumentacji) 

010 01010 605 0 36 000,00 2016 2016 36 000,00 36 000,00   

  

V. 

Budowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Skoraczewo (opracowanie 

dokumentacji: k. p. 

Wiśniewska) 

010 01010 605 0 8 000,00 2016 2016 8 000,00 8 000,00   

  

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



 2 

VI. 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Skoraczewo 

opracowanie dokumentacji 

(kierunek p. Kujawa) 

010 01010 605 0 19 000,00 2016 2016 19 000,00 19 000,00   

  

VII. 

Budowa sieci 

wodociągowej wraz  

z przyłączami 

w miejscowości Sitno-

Tonin (k. Oniszczuk) 

010 01010 605 0 90 000,00 2016 2016 90 0000,00 

90 000,00 

 w tym 

pożyczka 

40 000,00zł 

  

  

VIII. 

Budowa układu 

technologicznego 

umożliwiającego 

przyjmowanie osadów 

ściekowych z oczyszczalni 

przydomowych 

010 01010 605 0 80 000,00 2016 2016 80 000,00 
80 000,00 

 
  

  

IX. 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Wąwelnie 

(aktualizacja 

dokumentacji) 

010 01010 605 0 29 000,00 2016 2016 29 000,00 29 000,00   

  

X. 

Przebudowa stacji 

hydroforowej 

w miejscowości 

Przepałkowo 

010 01010 605 0 17 000,00 2016 2016 17 000,00 17 000,00   

  

XI. 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych- zakup 

koparko-ładowarki 

400 40002 621 0 62 000,00 2016 2016 62 000,00 62 000,00   

  

XII. 

Dotacja dla Powiatu jako 

dofinansowanie do budowy 

chodników i zatok 

postojowych w 

miejscowościach: Obodowo, 

Rogalin, Szynwałd 

600 60014 630 0 25 000,00 2016 2016 25 000,00 25 000,00   

  

XIII. 

Dotacja dla Powiatu jako 

sfinansowanie opracowania 

dokumentacji budowy 

chodnika i odwodnienia 

w ciągu dróg powiatowych 

w miejscowości Sośno 

600 60014 630 0 

 

5 000,00 

 

2016 2016 

 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

  

  

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



 3 

XIV. 

Dotacja dla Powiatu jako 

sfinansowanie opracowania 

dokumentacji budowy 

chodnika w ciągu dróg 

powiatowych w miejscowości 

Rogalin 

600 60014 630 0 

 

2 500,00 

 

2016 2016 

 

2 500,00 

 

 

2 500,00 

 

  

  

XV. 

 

Fundusz sołecki wsi 

Mierucin- budowa chodnika  600 60016 605 0 5 000,00 2016 2016 5 000,000  5 000,00  
  

XVI. 
Fundusz sołecki wsi Roztoki- 

budowa chodnika 
600 60016 605 0 8 440,00 2016 2016 8 440,00  8 440,00  

  

XVII. 

 

Fundusz sołecki wsi 

Wielowicz- Budowa drogi 

(opracowanie dokumentacji ) 

600 60016 605 0 5 000,00 2016 2016 5 000,00  5 000,00  
  

 

XVIII

. 

Przebudowa 

(modernizacja) drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Mierucinie 

600 60016 605 0 160 000,00 2016 2016 160 000,00 

 

160 000,00 

 

  

 

 

 

XIX. 

Przebudowa 

(modernizacja) drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Skoraczewie 

(opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 12 000,00 2016 2016 0,00 0,00   

  

XX. 

 

Przebudowa drogi gminnej 

w Sośnie 
600 60016 605 0 28 000,00 2016 2016 28 000,00 28 000,00   

  

 

XXI. 

 

 

 

Fundusz sołecki wsi 

Rogalin: Budowa 

(modernizacja) ogrodzenia 

przy budynku sali 

wiejskiej w Rogalinie 

700 70095 605 0 8 950,00 2016 2016 8 950,00  8 950,00   

 

XXII. 

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na rozbudowę  

i przebudowę remizy na 

świetlicę wiejską z 

adaptacją garażu OSP na 

bibliotekę w Wielowiczu 

754 75412 605 0 12 000,00 2016 2016 12 000,00 9 000,00 3 000,00  

  

XXIII

. 

Fundusz sołecki wsi 

Jaszkowo- Budowa wjazdu 

oraz placu przed remizą 

OSP 

754 75412 605 0 8 220,00 2016 2016 8 220,00  8 220,00  

  

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



 4 

XXIV. 

Termomodernizacja 

budynku szkoły  

w Wąwelnie  801 80101 605 0 

 

450 000,00 

 

2016 2016 

 

450 000,00 

 

450 000,00 

w tym 

pożyczka 

340 000,00  

 

   

 

XXV. 

Modernizacja toalety 

damskiej w Szkole w 

Wąwelnie 

801 80101 605 0 44 000,00 2016 2016 44 000,00 44 000,00    

 

XXVI. 
Budowa ogrodzenia przy 

szkole w Przepałkowie 
801 80101 605 0 20 000,00 2016 2016 20 000,00 20 000,00    

 

XXVI

II. 

Dotacja na zakup 

samochodu  
900 90001 621 0 14 000,00  2016 2016 14 000,00 14 000,00    

 

XXVI

III. 

Dotacja na zakup 

urządzenia mechanicznego 

do wydobycia pracownika 

z kanału, studzienki 

900 90001 621 0 12 450,00 2016 2016 12 450,00 12 450,00    

 

XXIX. 

 

Budowa PSZOK Sośno 

(opracowanie 

dokumentacji) 

900 90002 605 0 22 000,00 2016 2016 22 000,00 22 000,00    

 

XXX. 
Budowa dwóch punktów 

świetlnych w Skoraczewie 
900 90015 605 0 9 300,00 2016 2016 9 300,00 9 300,00    

 

XXXI. 

Budowa boiska sportowego 

przy świetlicy wiejskiej 

w Wąwelnie 

900 90095 605 0 8 000,00 2016 2016 8 000,00 8 000,00    

 

 

XXXI

I. 

 

 

Budowa ogólnodostępnego 

parkingu przy budynku 

GDK Sośno – opracowanie 

dokumentacji projektowej  

900 90095 605 0 5 000,00 2016 2016 5 000,00 5 000,00    

 

XXXI

II. 

Budowa zaplecza socjalno-

gospodarczego przy 

kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w Dziednie 

900 90095 605 0 12 500,00 2016 2016 12 500,00 

 

4 000,00 

 

8 500,00   

 

XXXI

V. 

Fundusz sołecki wsi 

Wąwelno- Budowa siłowni 

plenerowej 

900 90095 606 0 17 200,00 2016 2016 17 200,00  17 200,00   

 

 

RAZEM: 

    

1 258 560,00   1 238 560,00 

1 174 250,00 

w tym 

Pożyczka: 

380 000,00  

64 310,00  

 

 

 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/125/16 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2016 roku

Zmieniony plan  Funduszu sołeckiego - zadania przyjęte do realizacji na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,001 100,00 100,00
-1 000,00Fundusz solecki wsi Toninek - Konserwacja terenu po

oczyszczeniu oczka wodnego
1 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
0,00Fundusz solecki wsi Toninek - Konserwacja terenu po

oczyszczeniu oczka wodnego
1 000,00 1 000,00

2 100,0001095 Pozostała działalność -1 000,001 100,00
010 -1 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 100,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00450,00 600,00
150,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Konserwacja dróg

gminnych (wykaszanie poboczy)
450,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 326,4871 392,00 70 065,52
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych

(zakup gruzobetonu)
2 250,00 2 250,00

0,00Fundusz solecki wsi Dziedno - Remont dróg
gminnych (zakup popiołożużla i gruzobetonu)

1 800,00 1 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Remont dróg
gminnych (zakup kruszywa)

4 500,00 4 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

900,00 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka - Remont dróg
gminnych (zakup popiołożużla)

8 000,00 8 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Przepałkowo - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

7 200,00 7 200,00

830,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont chodnika
(zakup materiałów)

4 080,00 4 910,00

-830,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

2 227,00 1 397,00

-11,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

9 000,00 8 989,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(zakup kruszywa wapniowego)

1 600,00 1 600,00

0,00Fundusz sołecki wsi Skoraczewo - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

6 940,00 6 940,00

-15,48Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

9 270,00 9 254,52

-1 300,00Fundusz solecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

6 875,00 5 575,00

0,00Fundusz solecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych
(zakup popiołożużla)

3 750,00 3 750,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

3 000,00 3 000,00

Strona: 1

191 685,0060016 Drogi publiczne gminne -1 792,48189 892,52
600 -1 792,48Transport i łączność 191 685,00 189 892,52

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych -40,0066 652,00 66 612,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych
gruzobetonem

6 723,00 6 723,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

4 320,00 4 320,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

2 600,00 2 600,00

0,00Fundusz solecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
gruzobetonem

0,00 0,00

0,00Fundusz solecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych
gruzobetonem

21 716,00 21 716,00

0,00Fundusz solecki wsi Toninek - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

9 000,00 9 000,00

-40,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

3 552,00 3 512,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

6 777,00 6 777,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

10 764,00 10 764,00

4300 Zakup usług pozostałych -826,0035 001,00 34 175,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Remont dróg

gminnych (profilowanie)
1 263,00 1 263,00

0,00Fundusz solecki wsi Mierucin - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 564,00 1 564,00

0,00Fundusz sołecki wsi Oboodowo - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 080,00 1 080,00

0,00Fundusz solecki wsi Olszewka - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

404,00 404,00

0,00Fundusz solecki wsi Przepałkowo - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

3 060,00 3 060,00

0,00Fundusz solecki wsi Przepałkowo - Remont dróg
gminnych (wałowanie)

1 980,00 1 980,00

-260,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg gminnych
(wykaszanie)

300,00 40,00

-400,00Fundusz solecki wsi Roztoki - Remont dróg gminnych
(profilowanie)

1 440,00 1 040,00

384,00Fundusz solecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(profilowanie)

7 200,00 7 584,00

0,00Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Remont drog
gminnych (profilowanie)

3 060,00 3 060,00

0,00Fundusz solecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych
(profilowanie)

3 000,00 3 000,00

-90,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (korytowanie i profilowanie)

810,00 720,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 440,00 1 440,00

0,00Fundusz solecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (walcowanie)

720,00 720,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych
(profilowanie)

2 700,00 2 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Remont dróg
gminnych (profiowanie)

1 000,00 1 000,00

0,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Remont dróg
gminnych profilowanie)

1 980,00 1 980,00

-460,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 500,00 1 040,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

500,00 500,00

Strona: 2
Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,0018 190,00 18 440,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
250,00Fundusz solecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 8 190,00 8 440,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Budowa drogi
(opracowanie dokumentacji)

5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480,006 226,00 9 706,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Wyposażenie sali

wiejskiej
300,00 300,00

700,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Utwardzenie terenu
przy sali wiejskiej

1 300,00 2 000,00

1 780,00Fundusz solecki wsi Rogalin - Wyposażenie sali
wiejskiej

0,00 1 780,00

0,00Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Wyposażenie sali
wiejskiej

500,00 500,00

3 200,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Wyposażenie sali
wiejskiej

1 576,00 4 776,00

-2 200,00Fundusz solecki wsi Toninek -Budowa garażu
blaszanego 

2 200,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Wyposażenie sali
wiejskiej

350,00 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 220,0011 170,00 8 950,00
-2 220,00Fundusz solecki wsi Rogalin - Budowa

(modernizacja) ogrodzenia przy sali wiejskiej
11 170,00 8 950,00

17 396,0070095 Pozostała działalność 1 260,0018 656,00
700 1 260,00Gospodarka mieszkaniowa 17 396,00 18 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,37800,00 1 297,37
0,00Fundusz sołecki wsi  Szynwałd - zakup wiejskiej

tablicy informacyjnej
0,00 0,00

-2,63Fundusz sołecki wsi Szynwałd - zakup materiałów do
wykonania tablicy informacyjnej

800,00 797,37

500,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Zakup licencji znaku
(logo sołectwa)

0,00 500,00

800,0075095 Pozostała działalność 497,371 297,37
750 497,37Administracja publiczna 800,00 1 297,37

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,002 000,00 0,00
-2 000,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja

zadaszenia przy remizie i świetlicy w Wąwelnie
2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0011 220,00 11 220,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Budowa wjazdu oraz

placu przed remizą OSP
8 220,00 8 220,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie
dokumentacji technicznej na rozbudowę i
przebudowę remizy na świetkicę wiejską  z adaptacją
garażu na bibliotekę

3 000,00 3 000,00

13 220,0075412 Ochotnicze straże pożarne -2 000,0011 220,00

754 -2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

13 220,00 11 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 600,00 1 600,00
0,00Fundusz solecki wsi Przepałkowo - Konserwacja

terenów zielonych
600,00 600,00

0,00Fundusz solecki wsi Toninek - Konserwacja terenów
zielonych

1 000,00 1 000,00

1 600,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,001 600,00

Strona: 3

45 537,0090095 Pozostała działalność 3 035,1148 572,11

900 3 035,11Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 137,00 50 172,11

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,0010 300,00 7 500,00

0,00Fundusz solecki wsi Dębiny - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

1 300,00 1 300,00

0,00Fundusz solecki wsi Mierucin - Konserwacja placu
zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Konserwacja placu
zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego

1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Konserwacja placu
zabaw

600,00 600,00

0,00Fundusz solecki wsi Sitno - Konserwacja placu
zabaw

1 200,00 1 200,00

-1 600,00Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja
placu zabaw

1 600,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Konserwacja placu
zabaw

700,00 700,00

0,00Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu
zabaw

200,00 200,00

-1 200,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu
zabaw

1 200,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

800,00 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka - Konserwacja placu
zabaw

300,00 300,00

0,00Fundusz sołscki wsi Wielowicz - Konserwacja placu
zabaw

500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 049,119 497,00 12 546,11
0,00Fundusz solecki wsi Dębiny - Konserwacja terenu

sportowo - rekreacyjnego
200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

1 529,00 1 529,00

0,00Fundusz solecki wsi Mierucin - Konserwacja placu
zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego

1 700,00 1 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Konserwacja placu
zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego

1 973,00 1 973,00

0,00Fundusz solecki wsi Przepałkowo - Konserwacja
placu zabaw

290,00 290,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Konserwacja placu
zabaw

500,00 500,00

-373,00Fundusz solecki wsi Sitno - Konserwacja placu
zabaw

749,00 376,00

0,00Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja
placu zabaw

237,00 237,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Konserwacja placu
zabaw

300,00 300,00

-15,00Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu
zabaw

686,00 671,00

137,11Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Konserwacja
terenow sportoworekreacyjnych (zakup trawy na
boisko)

0,00 137,11

1 300,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Konserwacja placu
zabaw

400,00 1 700,00

0,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu
zabaw

300,00 300,00

2 000,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

343,00 2 343,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka - Konserwacja placu
zabaw

290,00 290,00

Strona: 4
Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 2 786,0040,00 2 826,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

26,00 26,00

1 600,00Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja
placu zabaw

0,00 1 600,00

-14,00Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu
zabaw

14,00 0,00

1 200,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu
zabaw

0,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,008 500,00 8 500,00
0,00Fundusz solecki wsi Dziedno - Budowa zaplecza

socjalno - gospodarczego  przy kompleksie sportowo
- rekreacyjnym (opracowanie dokumentacji)

8 500,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0017 200,00 17 200,00
0,00Fundusz solecki wsi Wąwelno - Budowa siłowni

plenerowej 
17 200,00 17 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,001 179,10 1 179,10
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Integracja mieszkańców

sołectwa
150,00 150,00

0,00Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja
mieszkańców sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja
mieszkańców sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Integracja mieszkańców
sołectwa 

129,10 129,10

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Integracja
mieszkańców sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Integracja
mieszkańców solectwa

200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00125,90 125,90
0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Integracja mieszkańców

sołectwa
0,00 0,00

0,00Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja
mieszkańców sołectwa

105,00 105,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja
mieszkańców sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Integracja mieszkańców
sołectwa 

20,90 20,90

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Integracja
mieszkańców sołectwa

0,00 0,00

0,00Fundusz solecki wsi Wielowicz - Integracja
mieszkańców solectwa

0,00 0,00

Strona: 5

6 740,0092195 Pozostała działalność 0,006 740,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 740,00 6 740,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4220 Zakup środków żywności 0,002 835,00 2 835,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Integracja mieszkańców
sołectwa

350,00 350,00

0,00Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja
mieszkańców sołectwa

695,00 695,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców
sołectwa

300,00 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców
sołectwa

100,00 100,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja
mieszkańców sołectwa

330,00 330,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Integracja mieszkańców
sołectwa 

460,00 460,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Integracja
mieszkańców sołectwa

600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,002 600,00 2 600,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców

sołectwa
1 200,00 1 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców
sołectwa

700,00 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja
mieszkańców sołectwa

700,00 700,00

Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00279 078,00 279 078,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4a 

 

WYKAZ  PLANOWANYCH  PRZEDSIĘWZIĘĆ DO  REALIZACJ wramach  FUNDUSZU SOŁECKIEGO  w 2016 r. 

 

Lp sołectwo rozdz. - § Nazwa przedsięwzięcia 
Planowane 

nakłady 

1 Dębiny 

 

60016-4270 

60016-4210 

 

 

90095-4210 

90095-4170 

 

 

92195-4190 

92195-4220 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem – odcinek  ok. 140mb od p.Gackowskiego do leśniczówki. 

- Naprawa drogi – zakup 2 transp. (50t.) gruzu  na odcinek ok.100mb.od strony Dziedna. 

 

Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego: 

- Zakup piasku do piaskownicy; 

- Wykaszanie trawy (20arów) 13 koszeń x100,- - umowa zlecenie 

 

Integracja mieszkańców sołectwa: 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów organizow. podczas spotkania; 

- Zakup środków żywności:  napoje, kiełbaski na ognisko.  

 

8.973,- 

6.723,- 

2.250,- 

 

1.500,- 

200,- 

1.300,- 

 

500,- 

150,- 

          350,- 

10.973,- 

2 Dziedno 

 

90095-6050 

 

 

 

60016-4270 

60016-4210 

 

60016-4210 

 

 

 

90095-4210 

 

 

 

90095-4210 

90095-4300 

Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym  

- Zlecenie wykonania projektu wraz kosztorysem  i wszelkimi uzgodnieniami do budowy 

   budynku. 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem – odcinek ok.90mb do p.Ściesińskiej; 

- Naprawa drogi – zakup 20 ton popiołożużla na odcinek do Cioska; 

  Prace związane z wyrównaniem wykonywać będą mieszkańcy. 

- Naprawa drogi – zakup 20t. gruzobetonu na odcinek do p.Grądzkiego. 

  Prace związane z wyrównaniem wykonywać będą mieszkańcy. 

 

Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego: 

- Zakup paliwa (100 l.),  oleju (3 l.), nawozu (100kg), zakup części do ciągniczka (świece, 

   paski, żyłki do kosy) .   

   Prace  związane z wymianą części i rozsiewaniem nawozu będą wykonywane przez  

    mieszkańców. 

- Zakup 2 szt. ławek na plac zabaw Osiedle Dziedno, Dziedno Wieś; 

- Koszty przesyłki zakupionych ławek. 

 

8.500,- 

 

 

6.120,- 

4.320,- 

900,- 

 

900,- 

 

 

1.555,- 

1.100,- 

 

 

 

         429,- 

             26,- 

16.175,- 

 
Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



 2 

3 Jaszkowo 

 

60016-4300 

 

75412-6050 

 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi - profilowanie ok.5 km dróg (7godz.) 

 

Budowa wjazdu oraz placu przed remizą OSP. 

 

1.263,- 

 

.       8.220,- 

9.483,- 

 

4 Mierucin 

 

60016-4210 

 

 

60016-4300 

 

 

60016-6050 

 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

 

 

90095-4170 

 

 

70095-4210 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi – zakup  (5 transp.) kruszywa na odcinek ok.200mb. -1 transp.w str.  

   p.Miklasz, 1transp.w str.p.Borowski-Melin, 2 transp. w kier.Narloch-Urban, 1 transp.  

   w kier. las-Wasiak. 

- Profilowanie (4,5godz.)  i wałowanie (4,5 godz.) powyższych odcinków.  

 

Budowa chodnika 

- zakup materiałów na chodnik (60mb.) 

 

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 

- Zakup materiałów do wykonania murawy  (2 worki trawy), zakup siatki (200m) pod 

  murawę - przeciwko kretom; prace wykonywane będą przez mieszkańców. 

- Zakup materiałów do wykonania ławek (belki, śruby, farby, cement);  

   prace wykonywane będą przez mieszkańców. 

- Zakup drewna do wymiany zepsutych elementów placu zabaw oraz farb (10l.) do ich  

   pomalowania;    prace wykonywane będą przez mieszkańców. 

 

- Wykaszania trawy (30 arów) -7 koszeń x100,-  -umowa zlecenie. 

 

Wyposażenie sali wiejskiej 

- zakup sprzętu do sprzątania. 

 

 

6.064,- 

4.500,- 

 

 

1.564,- 

 

 

5.000,- 

 

2.400,- 

220,- 

 

780,- 

 

700,- 

 

 

700,- 

 

 

.          300,- 

13.764,- 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



 3 

5 Obodowo 

 

60016-4270 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

 

60016-4300 

 

 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

 

92195-4190 

 

92195-4210 

92195-4220 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem – odcinek ok.54mb,  od p.Jamniuka w kier.p.Parszyk 

 

- Naprawa drogi na Ciosek (1 km)   

   -zakup 1 transp. gruzobetonu  (900,-)  

   -profilowanie   i wałowanie (2 godz.) (360,-)  

 

- Profilowanie drogi w kierunku p.Zaborskich do lasu -1km.    (4 godz.). 

 

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 

- Zakup piasku do podsypania pod  elementy placu zabaw ;  

- Zakup 2 stołów ogrodowych  z ławeczkami.   

- Wykaszania trawy (13 arów) -6 koszeń x200,-  -umowa zlecenie. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup drobnych nagród ( książki, długopisy, pisaki) dla  uczestników konkursów 

organizowanych  podczas spotkania; 

- Zakup innych materiałów typu: węgiel do grilla, naczynia jednorazowe; 

- Zakup środków żywności: napoje, kiełbaski. 

 

4.580,- 

2.600,- 

 

 

900,- 

360,- 

 

720,- 

 

3.173,- 

1.973,- 

 

1.200,- 

 

1.000,- 

200,- 

 

105,- 

.          695,-               

8.753,- 

 

6 Olszewka 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi na wybudowanie (400mb) 

       -zakup popiołożużla (8 transp.) 

       -profilowanie (1 godz.)   i wałowanie (1 godz.) 

 

 

8.404,- 

8.000,- 

.          404,- 

8.404,-  

 

7 Przepałkowo 

 

60016-4210 

 

 

60016-4300 

60016-4300 

 

 

90004-4170 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu  (160 t.) do naprawy odcinków:   -na osadę w kier.p.Piotrowski   

  (2 transp.) -150m;   -na 2 osadę w kier.Dąbrowski (2 transp.) -150m;   -droga główna – 

  Kornecki-Borówki (3 transp.) -250m;  -droga do bloków (były PGR) (1 transp.). 

- Profilowanie wszystkich dróg – 12km  (17 godz.) 

- Utwardzenie walcem po równaniu -12 km (11 godz.) 

 

Konserwacja terenów zielonych 

- Koszenie trawy (4 ary)  (10 x 60,-) w ramach umowy zlecenie. 

 

12.240,- 

7.200,- 

 

 

3.060,- 

1.980,- 

 

 

600,- 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



 4 

 

90095-4210 

 

Konserwacja placu zabaw  

- Zakup drewnochronu (10l.), farb (2p.) oraz pędzli (2 szt.) do omalowania elementów  

   placu zabaw  (2 piaskownice, 2 huśtawki, wieża). 

   Prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

 

 

.          290,- 

 

13.130,- 

8 Rogalin 

 

60016-4210 

 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

 

70095-6050 

 

 

 

 

 

 

70095-4210 

 

 

 

70095-4210 

 

 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

 

Remont chodnika na dł.30mb (bez obrzeży) przy drodze gminnej (przy sklepie GS) 

- Zakup materiałów na 120m
2 

chodnika. 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu (31t.) do naprawy drogi od dr.pow.w kier.zabud.p.Wardyna 

 

- Wykoszenie chwastów przy drodze gminnej (1km) – odcinek od  świetlicy w kier.  

    wybudowania – w ramach usługi. 

 

Budowa  - modernizacja ogrodzenia przy sali wiejskiej 

- Zakup materiałów: brama  (4m), furtka (90cm), przęsła 20 szt.(2m), słupy bramowe  

   (2szt),  słupy przęsłowe (20szt.),  zestaw furtkowy, obejmy (40 szt.), podmurówka  

   (20szt),  łącznice oraz piasek/żwir i cement pod budowę ogrodzenia;  

   Prace wykonane zostaną  nieodpłatnie przez mieszkańców. 

   Usunięcie pni drzew  i wyrównanie terenu (1.500,-) –w  ramach usługi.              

 

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej 

- Zakup materiałów – płyty „ jumba” (26mb) oraz piasek/żwir i cement pod płyty.  

   Prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

 

Wyposażenie  sali wiejskiej 

- zakup rolet na 5 okien oraz  moskitier na 7 okien. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup materiałów: drewno (belka) do wymiany zepsutych elementów, farby, pędzle,  

   drewnochron;   prace wykonają mieszkańcy nieodpłatnie. 

- Wykaszania trawy (15 arów) -6 koszeń x100,-  -umowa zlecenie. 

 

4.910,- 

 

 

1.397,- 

 

40,- 

 

 

 

8.950,- 

 

 

 

 

 

 

2.000,- 

 

 

 

1.780,- 

 

1.100,- 

500,- 

 

.          600,- 

20.177,- 

9 Roztoki 

 

60016-6050 

 

Budowa chodnika 

- zakup materiałów na chodnik (105mb.) przy drodze gminnej od krzyża w str.bloków 

 

 

8.440,- 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 4



 5 

 

60016-4300 

 

 

 

60016-4170 

 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa dróg – profilowanie 3km (dwukrotne)  8 godz. 

  odcinki: od bloków do łąk 2km,  od sklepu do dwojaków 0,5km,  od szosy do łąk  0,5km 

 

Konserwacja  dróg gminnych 

- Wykaszanie poboczy (15 arów)  w ramach umowy zlecenia (3 koszenia x 150,-) 

 

 

1.040,- 

 

 

 

.          600,- 

10.080,- 

 

10 Sitno 

 

60016-4210 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

 

 

 

90095-4210 

 

 

90095-4170 

 

 

 

92195-4220 

 

 

92195-4300 

Remont dróg gminnych 

- Zakup 10 transp. gruzobetonu do naprawy drogi na Mroczę – odcinki:  -Błoch, Chachaj -

2transp.,   -na Tyrofen -2 transp.,   -na Jastrzębiec - 2transp.,   -na Ostrówek (nad lasem) -

2transp.,   -do Marcinkowskich -2 transp. 

- Zakup kruszywa białego (tłuczeń wapienny - 20 ton) na drogę w kierunku cmentarza.  

- Naprawa dróg – profilowanie dwukrotne wszystkich dróg (28km): 

   wiosną 30godz. oraz jesienią 10godz. w tym wyrównanie odcinka drogi do szkoły. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup materiałów:4  belek do piaskownicy, śrub, wypełniaczy, środka WD-40 oraz  

   impregnatów, pędzli,  papieru ściernego a także środków chemicznych do pielęgnacji  

    zieleni;    Prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

- Wykaszania trawy (23 ary) -10 koszeń  x120,- oraz strzyżenie żywopłotu raz  w roku  - 

    umowa zlecenie. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup środków żywności: napoje, herbata, słodycze, drożdżówki dla uczestników 

spotkań integracyjnych  (w kwietniu i we wrześniu/październiku  –pn.sprzątanie  świata, 

w grudniu –mikołajki) 

- Wynajęcie placu dmuchanego na spotkania w czerwcu i sierpniu. 

 

 

18.800,- 

8.989,- 

 

 

1.600,- 

7.584,- 

 

 

1.949,- 

376,- 

 

 

1.200,- 

 

 

1.500,- 

300,- 

 

 

.      1.200,- 

21.249,- 

11 

 

Skoraczewo 

 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu  (154 t.) do naprawy odcinka:od p.Błocha do granicy z Tuszkowem  

   (ok.145mb). 

- Naprawa dróg – profilowanie 15,5 km (17 godz.) odcinki: -w stronę Tuszkowa 2km,  -   

    na Mroczę 4,5km, -w stronę Tonina 3,5km, -w stronę wysypiska 2km, -w stronę 

     p.Błoch, Czyszewski i Gregorczyk 3,5km. 

 

10.000,- 

6.940,- 

 

3.060,- 

 

 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 5



 6 

 

90095-4210 

 

90095-4300 

 

 

70095-4210 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup materiałów: impregnaty i farby (9l.), pędzle; prace wykonywane będą w ramach  

    prac społ.-użyt. 

- Wykaszanie trawy (40 arów) -10 koszeń  x160,-   -usługa. 

 

Wyposażenie  sali wiejskiej 

- zakup 8 krzeseł. 

 

1.837,- 

237,- 

 

1.600,- 

 

 

.        500,- 

12.337,- 

 

12 

 

Sośno 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

90095-4210 

90095-4170 

 

 

92195-4190 

92195-4220 

92195-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  (ok.458,5mb.) odcinek od p.Bąka w kierunku Zielonki. 

- Naprawa dróg – profilowanie wszystkich dróg (9km) -16,5godz. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup piasku do wymiany w dwóch piaskownicach. 

- Wykaszanie trawy (15 arów) -10 koszeń  x70,-   -umowa zlecenie. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów organizow. podczas spotkania; 

- Zakup środków żywności:  napoje, słodycze; 

- Wynajęcie tzw.wesołego miasteczka. 

24.716,- 

21.716,- 

3.000,- 

 

1.000,- 

300,- 

700,- 

 

1.000,- 

200,- 

100,- 

.        700,-

26.716,- 

 

13 
Szynwałd 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

60016-4300 

 

60016-4300 

 

 

90095-4170 

 

 

90095-4210 

90095-4210 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu (206t.) na odcinek od posesji po p.Chomicz w stronę p.Knitter; 

- Wykopanie koryta i profilowanie kruszywa  równiarką (4,5godz); 

- Utwardzenie drogi walcem (4godz.). 

 

- Naprawa dróg – profilowanie wszystkich dróg gruntowych (8,5km). 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszania trawy (3,2 ary) -5 koszeń  x40,-  -umowa zlecenie. 

 

Konserwacja terenu sportowo-rekreacyjnego 

- Zakup 2 kompletów ławek ze stołami i impregnatu; 

- Zakup trawy na boisko.  

 

12.134,52 

9.254,52 

720,- 

720,- 

 

1.440,- 

 

 

200,- 

 

808,11 

671,- 

137,11 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 6



 7 

 

75095-4210 

 

 

92195-4220 

92195-4300 

 

Zakup materiałów do wykonania  wiejskiej tablicy informacyjnej. 

Tablica wykonana zostanie nieodpłatnie przez mieszkańca sołectwa. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup środków żywności: napoje, kiełbaski, bułki,  słodycze; 

- Wynajęcie zamku, zjeżdżalni (obsługa kompleksowa). 

 

797,37 

 

 

1.030,- 

330,- 

.          700,-

14.970,- 

 

14 

 

Tonin 

 

 

60016-4210 

 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

90095-4210 

 

 

 

92195-4190 

92195-4210 

92195-4220 

 

 

Remont dróg 

- Zakup 150 t. gruzobetonu  (6 transp.)z rozciągnięciem na odcinki: -w stronę p.Angutek  

    3 transp., -w Ostrówku w str.p.Niemczewskich 1transp., w str.p.Lemańczyk 1 transp., 

     w str.p.Zdanowicz 1 transp. 

- Naprawa drogi –odcinek 1,5km od kościoła w kier.p.Michaś   -zakup 25 t. popiołożużla 

   (1 transp.) . 

- Profilowanie wszystkich dróg gruntowych ok.10km  równiarką (15 godz.) 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup 1 transp.żwiru/piasku celem rozsypania pod elementy zabawowe oraz zakup 

impregnatów, cementu i śr.chem. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów; 

- Zakup materiałów; 

- Zakup środków  żywności: napoje, pieczywo, kiełbaski. 

12.025,- 

5.575,- 

 

 

3.750,- 

 

2.700,- 

 

 

1.700,- 

 

 

610,- 

129,10 

20,90 

.          460,-

14.335,- 

15 

 

Toninek 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

01095-4300 

01095-4210 

 

 

90004-4170 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  25mb w kierunku Huty (2 odcinki po 10-15m). 

- Profilowanie dróg gruntowych ok.4km  równiarką (5,5 godz.). 

 

Konserwacja terenu  po oczyszczeniu oczka wodnego 

- Wyrównanie terenu (5,5godz.); 

- Zakup środków ochrony roślin. 

 

Konserwacja terenów zielonych: 

- Wykoszenie trawy na wiejskich terenach zielonych w centrum wsi (30 arów)  (5 koszeń 

   x200,-)   – umowa zlecenie. 

2.200,- 

1.200,- 

1.000,- 

 

1.100,- 

1.000,- 

100,- 

 

 

1.000,- 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 7



 8 

 

 

70095-4210 

 

 

 

92195-4190 

92195-4220 

 

 

Wyposażenie sali wiejskiej 

- Zakup sprzętu grającego (odtwarzacz CD, głośniki, wzmacniacz, przedłużacz na rolce, 

lampy oraz żarówki energooszczędne). 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów; 

- Zakup środków żywności: kiełbaski, słodycze, napoje. 

 

 

 

4.776,- 

 

 

 900,- 

300,- 

.          600,- 

9.976,- 

 

16 

 

Tuszkowo 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

 

 

 

90095-4210 

90095-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  187,5mb odcinek od p.Turek w str.p.Płaneta 

- Profilowanie dróg gruntowych ok.7km  równiarką 11godz., odcinki: -od skrzyżowania 

   z drogą powiatową w kier.p.Niezgoda i Cz.Raźny,  -przez las dop.Latos,  -od krzyża 

    w lesie po lewej stronie w kier.p.Grzempowskich,  -od p.Krawisz za p.Sowińskich, - 

     od.p.Płaneta, - w kierunku Skoraczewa. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup piasku do wymiany w piaskownicy 

- Wykaszanie trawy (25 arów), (6 koszeń x 200,-)  – usługa. 

 

 

10.980,- 

9.000,- 

1.980,- 

 

 

 

 

1.500,- 

300,- 

.       1.200,- 

12.480,- 

17 

 

Wąwelno 

 

 

60016-4210 

 

 

 

 

90095-4210 

90095-4210 

90095-4170 

 

 

90095-6060 

 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu ( 66t.) na odcinki: - 500mb w kier.p.Ślepecki, Czeszewski, Jasiek,  

   Pilarski, Stoltmann i Sabiniarz; oraz odcinek 300mb w kier.p.Łasa, Przybysz. 

   Prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

 

Konserwacja terenu sportowo-rekreacyjnego: 

- Zakup 1 kosza na śmieci. 

- Zakup śr.ochrony roślin oraz nawozów i  roślin. 

- Koszenie terenu przy stawie (2,70ha) 4 koszenia x 200,-   – umowa zlecenie. 

 

Budowa siłowni plenerowej 
-Zakup siłowni (transport i montaż po stronie sprzedającego) zestaw: wyciąg i krzesło, 

surfer i twister, bigacz,wioślarz oraz tablica z regulaminem 

 

 

3.000,- 

 

 

 

3.143,- 

200,- 

2.143,- 

800,- 

 

 

.     17.200,- 

 

23.343,- 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 8



 9 

18 

 

Wielowicz 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

 

 

60016-6050 

 

 

 

 

75412-6050 

 

 

75095-4210 

 

 

90095-4170 

 

 

70095-4210 

 

 

92195-4190 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  (55,5mb) w kier.p.Toczko 

- Profilowanie dróg gruntowych ok.3km odcinki: -od tzw.ul.Młyńskiej przy posesji  

    p.Toczko do siedliska p.Barton ;  -od gosp.p.Domek do drogi gminnej w Roztokach; - 

    od szosy przy bazie Kółka Roln., przy hydroforni do drogi przy byłej szkole; oraz w 

    centrum wsi. 

 

Opracowanie dokumentacjitechnicznej na utwardzenie dogi lokalnej  w centrum 

Wielowicza wraz z miejscami postojowymi (od placu przy skrzyżowaniu na Sośno do 

wyjazdu przy tzw. „studni-żurawiu” oraz odcinków dróg przy kościele i przy świetlicy 

wiejskiej. 

 

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę/przebudowę świetlicy wiejskiej 

z adaptacją garażu OSP na bibliotekę. 

 

Zakup licencji znaku (logo sołectwa) 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszanie trawy (16 arów) tzw.wiejski park (5 koszeń x 100,-)    – umowa zlecenie. 

 

Wyposażenie sali wiejskiej 

- Zakup stołu do tenisa stołowego. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów podczas festynu Jakubki. 

 

 

4.552,- 

3.512,- 

1.040,- 

 

 

 

 

5.000,- 

 

 

 

 

3.000,- 

 

 

500,- 

 

 

500,- 

 

 

350,- 

 

 

.          200,- 

14.102,- 

19 

 

Wielowiczek 

 

 

60016-4270 

 

60016-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  (ok.141mb) odcinek od skrzyżowania z drogą do  

   Szynwałdu w kier.p.Milczyńskiej; 

- Profilowanie drogi po utwardzeniu gruzem ok.141mb  (2,7 godz.) 

7.277,- 

6.777,- 

 

.          500,- 

7.277,- 

 

20 Zielonka 

 

60016-4270 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  (ok.224mb) odcinki: - od skrzyżowania do J.Baryły  

  (50mb), -przed p.Skalskich w stronę skrzyżowania (50mb), -od p.Dziarnowskich  

  w str.p.Gabriela (124mb). 

 

10.764,- 

 

 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 9



 10 

 

 

90095-4170 

 

90095-4210 

 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszanie trawy (8 arów)  -plac zabaw oraz dojście do niego ( 6 koszeń x 50,-)  –  

    umowa zlecenie. 

- Zakup piasku do wymiany w piaskownicy.  

 

 

590,- 

300,- 

 

.          290,- 

11.354,- 

 

  
  

                                                                                                                             Razem: 

 

279.078,- 

 

Sporządziła: Jolanta Lapke 

Sośno, dnia  17.10.2016 

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XX/125/16 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00265 000,00 294 000,00
29 000,00Urząd Gminy Sośno 265 000,00 294 000,00

265 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 000,00294 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,009 449,45 8 449,45
-1 000,00Urząd Gminy Sośno 9 449,45 8 449,45

690 515,2101095 Pozostała działalność -1 000,00689 515,21

010 28 000,00Rolnictwo i łowiectwo 982 315,21 1 010 315,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,005 750,00 5 900,00
150,00Urząd Gminy Sośno 5 750,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 326,4879 892,00 78 565,52
-1 326,48Urząd Gminy Sośno 79 892,00 78 565,52

4270 Zakup usług remontowych -40,00203 682,00 203 642,00
-40,00Urząd Gminy Sośno 203 682,00 203 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 299,0043 411,00 80 710,00
37 299,00Urząd Gminy Sośno 43 411,00 80 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,00206 190,00 206 440,00
250,00Urząd Gminy Sośno 206 190,00 206 440,00

538 925,0060016 Drogi publiczne gminne 36 332,52575 257,52
600 36 332,52Transport i łączność 571 425,00 607 757,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480,0014 856,00 18 336,00
3 480,00Urząd Gminy Sośno 14 856,00 18 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 220,0011 170,00 8 950,00
-2 220,00Urząd Gminy Sośno 11 170,00 8 950,00

45 886,0070095 Pozostała działalność 1 260,0047 146,00
700 1 260,00Gospodarka mieszkaniowa 105 186,00 106 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 660,00210 819,00 209 159,00
-1 660,00Urząd Gminy Sośno 210 819,00 209 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -240,0021 985,00 21 745,00
-240,00Urząd Gminy Sośno 21 985,00 21 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 600,0015 200,00 5 600,00
-9 600,00Urząd Gminy Sośno 15 200,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,0056 858,00 56 358,00
-500,00Urząd Gminy Sośno 56 858,00 56 358,00

4300 Zakup usług pozostałych -848,00134 691,00 133 843,00
-848,00Urząd Gminy Sośno 134 691,00 133 843,00

1 848 921,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 848,001 836 073,00

Strona: 1
207 804,0075095 Pozostała działalność 497,37208 301,37

750 -12 350,63Administracja publiczna 2 220 902,00 2 208 551,37

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,375 820,00 6 317,37
497,37Urząd Gminy Sośno 5 820,00 6 317,37

207 804,0075095 Pozostała działalność 497,37208 301,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -137,0018 658,00 18 521,00
-137,00Urząd Gminy Sośno 18 658,00 18 521,00

4260 Zakup energii 2 000,0016 895,00 18 895,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 16 895,00 18 895,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,006 200,00 8 200,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 6 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,009 830,00 7 830,00
-2 000,00Urząd Gminy Sośno 9 830,00 7 830,00

96 420,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 863,0098 283,00

754 1 863,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 420,00 102 283,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 271,0028 914,76 30 185,76
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 5 562,35 5 562,35
0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

1 271,00Zespół Szkół w Sośnie 12 721,72 13 992,72
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 10 630,69 10 630,69

4270 Zakup usług remontowych 569,0098 237,00 98 806,00
569,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 6 330,00 6 899,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 54 257,00 54 257,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 37 650,00 37 650,00

4 052 138,0080101 Szkoły podstawowe 1 840,004 053 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 297,00378 917,00 278 620,00
0,00Samorządowe Przedszkole Sośno 278 620,00 278 620,00

-100 297,00Urząd Gminy Sośno 100 297,00 0,00

643 382,0080104 Przedszkola -100 297,00543 085,00

801 -98 457,00Oświata i wychowanie 7 240 780,00 7 142 323,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -31,001 447,00 1 416,00
-31,00GOPS Sośno 1 447,00 1 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,003 441,00 3 595,00
154,00GOPS Sośno 3 441,00 3 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -80,0014 280,00 14 200,00
-80,00GOPS Sośno 14 280,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 860,0015 850,00 12 990,00
-2 860,00GOPS Sośno 15 850,00 12 990,00

58 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -2 817,0055 183,00
851 -2 817,00Ochrona zdrowia 60 000,00 57 183,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,000,00 22 000,00
22 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 22 000,00

548 350,0090002 Gospodarka odpadami 22 000,00570 350,00

4260 Zakup energii 20 000,00100 843,00 120 843,00
20 000,00Urząd Gminy Sośno 100 843,00 120 843,00

172 900,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00192 900,00

Strona: 2

900 45 172,11Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 958,00 1 301 130,11

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-16
Ogółem

Stan na
dzień:14-10-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,000,00 137,00
137,00Urząd Gminy Sośno 0,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,0011 100,00 8 300,00
-2 800,00Urząd Gminy Sośno 11 100,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 049,1112 197,00 15 246,11
3 049,11Urząd Gminy Sośno 12 197,00 15 246,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 786,004 600,00 7 386,00
2 786,00Urząd Gminy Sośno 4 600,00 7 386,00

94 147,0090095 Pozostała działalność 3 172,1197 319,11

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -997,0017 346 818,99 17 345 821,99

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/125/16 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 19 676 063,99 zł, na kwotę 19 675 066,99 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafachprzedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na
dzień:

14-10-16

Stan na
dzień:

27-10-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 410 500,00 3 407 683,00 -2 817,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

80 000,00 77 183,00 -2 817,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

58 000,00 55 183,00 -2 817,00

801 Oświata i wychowanie 393 758,00 395 578,00 1 820,00

80101 Szkoły podstawowe 37 956,00 39 776,00 1 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 763,00 8 583,00 1 820,00

Razem 19 676 063,99 19 675 066,99 -997,00

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 20 176 063,99 zł, na kwotę 20 175 066,99 zł, w rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki
Stan na
dzień:

14-10-16

Stan na
dzień:

27-10-16

Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 982 315,21 1 010 315,21 28 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 000,00 294 000,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 294 000,00 29 000,00
Przebudowa oczyszczalni ściekow w Wąwelnie
(aktualizacja dokumentacji)

0,00 29 000,00 29 000,00

01095 Pozostała działalność 690 515,21 689 515,21 -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 449,45 8 449,45 -1 000,00
Fundusz solecki wsi Toninek - Konserwacja terenu
po oczyszczeniu oczka wodnego

1 100,00 100,00 -1 000,00

600 Transport i łączność 571 425,00 607 757,52 36 332,52

60016 Drogi publiczne gminne 538 925,00 575 257,52 36 332,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 750,00 5 900,00 150,00
Fundusz sołecki wsi Roztoki - Konserwacja dróg
gminnych (wykaszanie poboczy)

450,00 600,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 892,00 78 565,52 -1 326,48
Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont chodnika
(zakup materiałów)

4 080,00 4 910,00 830,00

Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

2 227,00 1 397,00 -830,00

Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

9 000,00 8 989,00 -11,00

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (zakup gruzobetonu)

9 270,00 9 254,52 -15,48

Fundusz solecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych
(zakup gruzobetonu)

6 875,00 5 575,00 -1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 203 682,00 203 642,00 -40,00
Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych gruzobetonem

3 552,00 3 512,00 -40,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 411,00 80 710,00 37 299,00
- zimowe utrzymanie dróg 10,00 38 135,00 38 125,00
Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg
gminnych (wykaszanie)

300,00 40,00 -260,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 1



Fundusz solecki wsi Roztoki - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 440,00 1 040,00 -400,00

Fundusz solecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych
(profilowanie)

7 200,00 7 584,00 384,00

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg
gminnych (korytowanie i profilowanie)

810,00 720,00 -90,00

Fundusz solecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych (profilowanie)

1 500,00 1 040,00 -460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 190,00 206 440,00 250,00
Fundusz solecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 8 190,00 8 440,00 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 186,00 106 446,00 1 260,00

70095 Pozostała działalność 45 886,00 47 146,00 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 856,00 18 336,00 3 480,00
Fundusz sołecki wsi Rogalin - Utwardzenie terenu
przy sali wiejskiej

1 300,00 2 000,00 700,00

Fundusz solecki wsi Rogalin - Wyposażenie sali
wiejskiej

0,00 1 780,00 1 780,00

Fundusz sołecki wsi Toninek - Wyposażenie sali
wiejskiej

1 576,00 4 776,00 3 200,00

Fundusz solecki wsi Toninek -Budowa garażu
blaszanego

2 200,00 0,00 -2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 170,00 8 950,00 -2 220,00
Fundusz solecki wsi Rogalin - Budowa
(modernizacja) ogrodzenia przy sali wiejskiej

11 170,00 8 950,00 -2 220,00

750 Administracja publiczna 2 220 902,00 2 208 551,37 -12 350,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 848 921,00 1 836 073,00 -12 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 819,00 209 159,00 -1 660,00
Park Wiatrowy - pochodne od wynagrodzeń 1 660,00 0,00 -1 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 985,00 21 745,00 -240,00
Park Wiatrowy - pochodne od wynagrodzeń 240,00 0,00 -240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 5 600,00 -9 600,00
Park Wiatrowy - doradca Wójta do kontroli
opracowanych planów

7 600,00 0,00 -7 600,00

Park Wiatrowy - kordynacja debaty nad
rozwiązaniami w projektach miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego

2 000,00 0,00 -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 858,00 56 358,00 -500,00
Park Wiatrowy - akcesoria komputerowe 200,00 0,00 -200,00
Park Wiatrowy - materiały 300,00 0,00 -300,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 691,00 133 843,00 -848,00
Park Wiatrowy - ogłoszenia, obwieszczenia 1 200,00 552,00 -648,00
Park Wiatrowy - opłaty pocztowe 200,00 0,00 -200,00

75095 Pozostała działalność 207 804,00 208 301,37 497,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 820,00 6 317,37 497,37
Fundusz sołecki wsi Szynwałd - zakup materiałów do
wykonania tablicy informacyjnej

800,00 797,37 -2,63

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Zakup licencji
znaku (logo sołectwa)

0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 420,00 102 283,00 1 863,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 420,00 98 283,00 1 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 658,00 18 521,00 -137,00
- wyposażenie 10 158,00 10 021,00 -137,00

4260 Zakup energii 16 895,00 18 895,00 2 000,00
- energia cieplna 6 000,00 8 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 8 200,00 2 000,00
- remont wiaty przy remizie OSP w Wąwelnie 2 000,00 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 7 830,00 -2 000,00
Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja
zadaszenia przy remizie i świetlicy w Wąwelnie

2 000,00 0,00 -2 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 240 780,00 7 142 323,00 -98 457,00

80101 Szkoły podstawowe 4 052 138,00 4 053 978,00 1 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 914,76 30 185,76 1 271,00
- pomoce naukowe 7 089,00 8 360,00 1 271,00

4270 Zakup usług remontowych 98 237,00 98 806,00 569,00
- naprawa uszkodzonego komina i dachu na budynku
szkoły

0,00 569,00 569,00

80104 Przedszkola 643 382,00 543 085,00 -100 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 917,00 278 620,00 -100 297,00
- fundusz płac nauczycieli 277 428,00 177 131,00 -100 297,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 57 183,00 -2 817,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 55 183,00 -2 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 447,00 1 416,00 -31,00
Zad. nr 6 - Działalność punktu  konsultacyjnego 1 447,00 1 416,00 -31,00

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 441,00 3 595,00 154,00
Zad. nr 6 - Działalność punktu  konsultacyjnego 3 441,00 3 595,00 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 14 200,00 -80,00
Zad. nr 4 - Programy profilaktyczne 80,00 0,00 -80,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 850,00 12 990,00 -2 860,00
Zad. nr 6 - Działalność punktu  konsultacyjnego 8 000,00 5 140,00 -2 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 958,00 1 301 130,11 45 172,11

90002 Gospodarka odpadami 548 350,00 570 350,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00
Budowa PSZOK Sośno 9opracowanie dokumentacji) 0,00 22 000,00 22 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 900,00 192 900,00 20 000,00

4260 Zakup energii 100 843,00 120 843,00 20 000,00
- energia elektryczna 100 843,00 120 843,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 94 147,00 97 319,11 3 172,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,00 137,00
- pochodne od wynagrodzeń 0,00 137,00 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 8 300,00 -2 800,00
Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja
placu zabaw

1 600,00 0,00 -1 600,00

Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu
zabaw

1 200,00 0,00 -1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 197,00 15 246,11 3 049,11
Fundusz solecki wsi Sitno - Konserwacja placu
zabaw

749,00 376,00 -373,00

Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu
zabaw

686,00 671,00 -15,00

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Konserwacja
terenow sportoworekreacyjnych (zakup trawy na
boisko)

0,00 137,11 137,11

Fundusz sołecki wsi Tonin - Konserwacja placu
zabaw

400,00 1 700,00 1 300,00

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu
sportowo - rekreacyjnego

343,00 2 343,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 7 386,00 2 786,00
Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja
placu zabaw

0,00 1 600,00 1 600,00

Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu
zabaw

14,00 0,00 -14,00

Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu
zabaw

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem 20 176 063,99 20 175 066,99 -997,00

Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 500 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 380 000,00 zł;

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 120 000,00 zł.

Id: 9E377BB4-1EB4-459F-A6BA-60446E244630. Podpisany Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



